28.06.2019г. №139
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ
ПРОВЕРОК ГРАЖДАН НА 3 КВАРТАЛ 2019 ГОДА ПРИ

ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО
КОНТРОЛЯ

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст.З

Федерального закона от 25.10.2001 « 137-ФЗ «О введение в действие Земельного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Вихоревского муниципального образования, административного

регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах

Вихоревского муниципального образования, утвержденным постановлением

администрации Вихоревского городского поселения от 08.02.2016г. № 16 (В

редакции изменений от 29.06.2018г. № 150), администрация Вихоревского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок граждан на 3

квартал 2019 года при осуществлении муниципального земельного контроля.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

Вихоревского городского поселения www.admvih.ru.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                                     Н.Ю. Дружинин

http://www.admvih.ru/

Утвержден
Постановлением администрации

   Вихоревского городского поселения
№139 от 28.06.2019

План проведения плановых проверок граждан

на 3 квартал 2019 года при осуществлении муниципального земельного контроля

№

п/п
ФИО

Адрес (описание местоположения)

объекта земельных отношений

Кадастровый номер

земельного участка

Цель проведения

проверки

Начало

проведения

проверки

С
р

о
к
и

 п
р

о
в
е
д

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

,
р

аб
.

д
н

 Форма проведения

проверки

1
Серышев Владимир

Анатольевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Дзержинского, 27
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

2
Копылов Егор

Витальевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Строительная, 3-1
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

3
Зверева Александра

Сергеевна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Строительная, 1-1
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

4
Букланова Татьяна

Сергеевна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Строительная, 1-2
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

5
Казначеев Дмитрий

Иванович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Дзержинского, 99-2
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

6
Прудников Александр

Геннадьевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Тургенева, 43
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

7
Токарская Наталья

Сергеевна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Тургенева, 37
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

август 20
Выездная и

документарная

8
Крикунов Кирилл

Геннадьевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, з/у 11
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная

9
Зверева Виктория

Александровна

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, з/у 9
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная

10
Манаков Сергей

Вениаминович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, з/у 8А
38:02:010110:671

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная

11
Золотухин Сергей

Николаевич

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 6
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная

12
Нестёркин Сергей

Александрович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Звездная, 4
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная

13
Нартов Владимир

Александрович

Иркутская обл., Братский р-н.,

г.Вихоревка, ул. Маяковского, 2А
__________

Соблюдение требований

земельного

законодательства

сентябрь 20
Выездная и

документарная